令和元年６月７日

保護者の皆様

大阪府立千里青雲高等学校

校 長  田 尻   肇

令和元年度第１回学校公開（保護者対象）のご案内

 初夏の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、下記のとおり学校公開を行いますので、ご多忙とは存じますが保護者の皆様方に

授業の様子をご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 実施期間       令和元年６月 12 日（水）～15 日（土）各午前中

２ 内  容       平常の授業の様子をご覧いただきます。授業の実施場所につ

きましては、お子様にご確認ください。

            ※ お申し込みは不要ですので、保護者証と上履きをご持参の

うえ、直接受付（２階事務室前）までお越しください。